
 

Dz-06.0021.3.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/155/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 5 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie planów Zarządu Infrastruktury Sportowej zawartych w zadaniu budżetowym 

ZIS/S1.114/20 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§1 

Biorąc pod uwagę negatywną opinię Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w jej Uchwale Nr 

XIV/189/2019 z 10 grudnia 2019 r. dotyczącą planów Zarządu Infrastruktury Sportowej  

w sprawie zagospodarowania terenów użytkowanych przez Klub Sportowy Wieczysta, 

wskazujemy tereny użytkowane przez WKS „WAWEL” pod budowę Centrum Tenisowego w 

obszarze Dzielnicy Krowodrza. 

 

§2 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa o zmianę 

usytuowania Centrum Tenisowego, w tym budowy hali tenisowej, w ramach zapisanych  

w zadaniu budżetowym ZIS/S1.114/20, zadań polegających na budowie na terenach 

zajmowanych przez Klub Sportowy „Wieczysta”, na tereny WKS „WAWEL”, co nie zmieni 

charakteru tego obiektu. Inwestycja ta wzbogaci istniejący obiekt kortów tenisowych 

ziemnych o korty kryte. Aktualnie korty tenisowe Wojskowego Klubu Sportowego 

„WAWEL” to jedyny reprezentacyjny obiekt tenisowy Miasta Krakowa posiadający trybuny 

na 500 osób. Na tych kortach były organizowane najważniejsze turnieje tenisowe w naszym 

mieście, a w tym dwukrotnie Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, a także Międzynarodowe 

Mistrzostwa Małopolski. Obiekt ten, w ramach przygotowań do tych wysokiej rangi 

turniejów był modernizowany także w oparciu o środki finansowe Urzędu Miasta, a jednym  

z istotnych mankamentów, jest brak kortów krytych. 

 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


